Lighting
Distributore Ufficiale
PAG.  2LinkLED ∙ URBAN Lighting
PAG. 3 LinkLED ∙ URBAN Lighting
L’illuminazione pubblica è un elemento fondamentale per la sicurezza e il benessere della comunità, e negli ultimi anni, la tecnologia a LED
ha rivoluzionato questo settore. I nostri prodotti della Linea URBAN, sono la scelta ideale per strade, giardini pubblici, parcheggi e altri spazi
pubblici, ed offrono una serie di vantaggi che vanno ben oltre la semplice riduzione dei consumi energetici.
Quali sono i vantaggi dell’Illuminazione a LED per gli Spazi Pubblici?

Vieni a conoscere la nostra linea
Lighting
Street Light | Gardening | Underground | Underwater
Distributore Ufficiale
PAG.  4LinkLED ∙ URBAN Lighting
Distributore Ufficiale
Street Light LED
High Performance
30W
Ideale per strade, parcheggi, campi
sportivi, parchi, cortili e altri luoghi
all’aperto.
PAG. 5 LinkLED ∙ URBAN Lighting
URBAN Linea Street Light • 30W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
30W 4000K 4500 lm 150 Lm/W L260xW150xH65 13,90 Kg Grigio SRSL030W 1/10
12m
12m-15m
Piano strada Piano strada
10m-12m

Street Light LED URBAN • 200W
DRIVER integrato
Le armature da 30W a 200W sono tutte dotate di Lighting Arrester (protezione contro i fulmini)
PAG.  6LinkLED ∙ URBAN Lighting
Light Controller
Distributore Ufficiale
Street Light LED
High Performance
60W
Ideale per strade, parcheggi, campi
sportivi, parchi, cortili e altri luoghi
all’aperto.
PAG. 7 LinkLED ∙ URBAN Lighting
URBAN Linea Street Light • 60W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
60W 4000K 9000 lm 150 Lm/W L370xW180xH80 9,10 Kg Grigio SRSL060W 1/5
URBAN Linea Street Light Light Controller • 60W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
60W 4000K 9000 lm 150 Lm/W L370xW180xH80 9,10 Kg Grigio SRSL060WS 1/5
12m
12m-15m
Piano strada Piano strada
10m-12m

Al
te
zz
a
Al
te
zz
a
6m-8m
8m-10m
10m-13m
10m
Spazio tra i pali
URBAN Linea Street Light • 100W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
100W 4000K 16000 lm 160 Lm/W L420xW240xH80 14,00 Kg Grigio SRSL100W 1/5
URBAN Linea Street Light Light Controller • 100W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
100W 4000K 16000 lm 160 Lm/W L420xW240xH80 14,20 Kg Grigio SRSL100WS 1/5
50.000
CRI
70IK10IP66
OPTIONAL

Al
te
zz
a
Al
te
zz
a
6m-8m
8m-10m
10m-13m
10m
Spazio tra i pali
URBAN Linea Street Light 150W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
150W 4000K 25500 lm 170 Lm/W  L550xW280xH80 14,00 Kg Grigio SRSL150W 1/5
URBAN Linea Street Light Light Controller • 150W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
150W 4000K 25500 lm 170 Lm/W  L550xW280xH80 14,50 Kg Grigio SRSL150WS 1/5
50.000
CRI
70IK10IP66
OPTIONAL

Al
te
zz
a
Al
te
zz
a
6m-8m
8m-10m
10m-13m
10m
Spazio tra i pali
URBAN Linea Street Light • 200W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
200W 4000K 34000 lm 170 Lm/W L600xW280xH80 16,00 Kg Grigio SRSL200W 1/5
URBAN Linea Street Light Light Controller • 200W
WATT GRADI K LM (360°) EFF. LUMINOSA MISURE PESO COLORE CODICE IMBALLO
200W 4000K 34000 lm 170 Lm/W L600xW280xH80 16,50 Kg Grigio SRSL200WS 1/5
50.000
CRI
70IK10IP66
OPTIONAL